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ПОЗИЦИЈА ВЕРЗИЈА ДИМЕНЗИИ ЦЕНА / CPM  

1 Само десктоп од десна 
страна 

300x250 200 денари 

1 double Само десктоп од десна 
страна 

300x600 700 денари 

7+ inline Мобилна и десктоп, се 
појавува во внатрешноста 
на артиклите пред секој 
артикл, а под насловот 

300х250 400 денари 

7 inline Мобилна и десктоп, 
банерот се појавува во 
внатрешноста на 
артиклите после секој прв 
или втор пасус по случаен 
избор 

300x250 400 денари 

After inline Мобилна и десктоп, се 
појавува во внатрешноста 
на артиклите после секој 
текст 

300х250 
 

 
400 денари 

Floating* Мобилна и десктоп, се 
појавува лебдечки банер 
најдолу на екранот 

Стики банер 
300x250 

1000 денари 

* Floating банерот е лебдечки банер кој се појавува најдолу на секоја страница над соддржината, се 
прикажува одреден број секунди и може да се исклучи со копче X. 

Резултат од кампања за случаен клиент на Inline банер:   

182852  impressions, 

• 964 clicks,  

• 0.53% CTR,  

• 80.67% viewability 

•  
НАПОМЕНА: ВО ЦЕНИТЕ НЕ Е ВКАЛКУЛИРАН ДДВ 



 

Зошто да се рекламирате на Centar.mk? 

• Ценет и почитуван медиум цитиран од македонски, регионални и светски медиуми 

• 1 до 1,5 милиони редовни посетители на месечно ниво 

• Над 200.000 фанови на социјалните мрежи 

За Centar.mk:  

• Centar.mk постои од 20. Април 2011-та . 

 

• Centar.mk е професионален, легитимен и легален македонски интернет портал кој е издаван од компанијата СКАЈ ПРЕСС 

ДООЕЛ Ресен. 

 

• Centar.mk нуди професионално креирани вести, без притоа да соддржат навредлива соддржина. Нашите вести се 100% точни, 

проверени од разни извори, често објавуваме и ексклузивни информации и точни анализи кои се пренесуваат дури и од 

странски медиуми. Centar.mk ги почитува етичките кодекси за професионално известување во медиумите. 

 

Издавач СКАЈ ПРЕСС ДООЕЛ Ресен 

Маркетинг и ПР сектор на Centar.mk: 

тел. 070 237 760 | marketing@centar.mk 

https://centar.mk/marketing 

 


